
Patria Finance, a.s.

Výmolova 353/3, 150 27, Praha 5, IČO 26455064

zapsaná v obchodním rejstříku odd. B, vložka 7215

vedeném Městským soudem v Praze

Custody smlouva

Smluvní strany

Obchodník Patria Finance, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku odd. B, vložka 7215

(dále jen „Patria&quot;) vedeném Městským soudem v Praze

Sídlo Výmolova 353/3, 150 27 Praha 5 IČO 26455064

Název společnosti Národní rozvojová investiční, a.s.

Zákazník IČO 08465797

(dále jen „Zákazník“)
Sídlo lfřemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3 -

Zižkov

Zapsaná v obchodním rejstříku odd. B, vedeném Městským soudem v Praze,

vložka 24613.

1. OBECNÁ USTANOVENÍ

1.1 Zákazník tímto pověřuje společnost Patria, aby zajišťovala správu a úschovu Majetku a vedla

pro Zákazníka související evidenci Majetku (dále jen „S|užby“) a společnost Patria tímto

uvedené pověření přijímá.

1.2 Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) stanoví podmínky, za nichž společnost Patria poskytuje

Služby Zákazníkovi. Pojmy uvozené velkým písmenem a výrazy použité v této smlouvě bez

definice mají význam uvedený v příloze č. 1 této Smlouvy.

1.3 Společnost Patria je obchodníkem s cennými papíry s příslušným oprávněním, přičemž její
činnost podléhá dohledu ze strany České národní banky.

1.4 Zákazník tímto otevírá u společnosti Patria majetkový účet, na kterém bude evidován Majetek

Zákazníka. Nebude-li se Zákazníkem výslovně dohodnuto jinak, platí, že majetkový účet je

vždy majetkový účet vlastníka.

1.5 Majetkový účet bude veden na jméno Zákazníka (dále jen „Majetkový účet&quot;).

2. DODRŽOVÁNÍ PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ

2.1 Zákazník bere na vědomí, že Předpisy a další platné zákony a nařízení mohou ukládat

povinnost sdělit určité informace, jakož i jiné povinnosti vyplývající z koupě, prodeje nebo

držby Cenných papírů. Zákazník se zavazuje, že provede úkony, nebo se zdrží úkonů, jež bude

společnost Patria požadovat, aby zajistila splnění těchto povinností.

2.2 Zákazník se zavazuje dodržovat veškeré požadavky a předpisy upravující jeho obchodní vztah

se společností Patria, zejména předpisy určené k předcházení praní špinavých peněz či použití

výnosů z trestné nebo teroristické činnosti.

1 / 14 Custody smlouva

R l AÓ Ó

FlNANCE



POVINNOSTI SPOLEČNOSTI PATRIA

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

V souladu s podmínkami této Smlouvy se společnost Patria zavazuje zajišťovat úschovu a

správu Majetku Zákazníka.

Při poskytování služeb Zákazníkovi podle této Smlouvy bude společnost Patria:

a) vést evidenci Cenných papírů v souladu s platnou právní úpravou;

b) podle příkazů Zákazníka provádět převody Cenných papírů a obstarávat vypořádání
obchodů Zákazníka s Cennými papíry;

c) přijímat a na účet Zákazníka držet všechny Cenné papíry, které Patria obdrží v důsledku

dividend z akcií, rozdělení nebo reorganizace akcií, nebo které jinak obdrží na účet

Zákazníka na základě této Smlouvy;

d) činit jménem Zákazníka a na účet Zákazníka veškeré úkony, jaké jsou zapotřebí ve vztahu

k přijímání plateb, příjmů nebo výnosů z Cenných papírů;

e) inkasovat veškeré úroky, dividendy nebo jiné příjmy spojené s Cennými papíry; a

f) poskytovat další služby, na nichž se společnost Patria se Zákazníkem dohodne.

Patria nebude uplatňovat ani zajišťovat výkon jakýchkoli hlasovacích práv spojených
s Cennými papíry, nebude-li mezi Smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

Společnost Patria bude Zákazníkovi bez zbytečného odkladu předávat veškeré písemné
informace o potřebě provést určitý úkon, jež obdrží od emitentů Cenných papírů držených
jménem Zákazníka a jež se týkají těchto Cenných papírů. Jestliže Zákazník ve lhůtě stanovené

společností Patria v písemném oznámení neudělí společnosti Patria pokyny nebo v případě, že

pokyny nebudou jednoznačné, bude společnost Patria postupovat následovně:

a) V případě korporátních úkonů vyžadujících, aby se investor rozhodl, zda provede další

investici (dobrovolné korporátní úkony), neučiní společnost Patria žádný úkon, a to ani

pokud by práva opravňující investora k účasti na dotčeném korporátním úkonu existovala

odděleně od dotčeného Cenného papíru.

b) V případě povinných korporátních úkonů vyžadujících, aby Zákazník provedl volbu, uplatní

společnost Patria výchozí volbu navrženou v jejím sdělení Zákazníkovi.

c) Pokud je v případech výše neuvedených nutné přijmout rozhodnutí o inkasu jakéhokoli

příjmu, bude společnost Patria postupovat výhradně podle svého uvážení, aniž by jí v této

souvislosti vznikla jakákoli odpovědnost.

Jestliže budou emisní podmínky umožňovat výběr z několika měn ve vztahu k úhradě příjmu
nebo jiných plateb v souvislosti s Majetkem, oznámí Zákazník společnosti Patria jasně a

přesně, jakou měnu zvolil. Pokud tak neučiní nebo pokud budou pokyny nepřesné, bude se

postupovat podle volby učiněné zástupcem nebo agentem pověřeným emitentem, a pouze

pokud nebude měna takto určena, zvolí společnost Patria měnu podle svého uvážení.

Společnost Patria se zavazuje čtvrtletně zasílat Zákazníkovi výpisy z Majetkového účtu,
nebude-li mezi Smluvními stranami výslovně sjednáno jinak.

POVINNOSTI A PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

4.1 Zákazník je povinen zajistit na svém Majetkovém účtu dostatek Cenných papírů a peněžních

prostředků nezbytných pro realizaci veškerých podaných příkazů a na úhradu všech

transakčních nákladů a odměny podle čl. 8 této Smlouvy.

2/14 PATRIA

FINANCE

Custody smlouva



4.2

4.3

4.4

Zákazník prohlašuje, že si není vědom žádného nároku ani zatížení, které by mohlo mít

nepříznivý dopad na jakékoli dodání Cenných papírů nebo úhradu v souladu s touto Smlouvou.

V případě, že Zákazník zřídil před datem poskytnutí jakýchkoli Cenných papírů do správy
zástavní právo nebo jiné zatížení či věcné právo k Cenným papírům ve prospěch třetí osoby
nebo případně oddělil anebo hodlá oddělit samostatně převoditelná práva spojená s Cennými

papíry, zavazuje se o jakékoli takové skutečnosti Patrii v dostatečné časové lhůtě informovat.

Zákazník se zavazuje vystavit společnosti Patria plné moci, nebo jakoukoli jinou dokumentaci,

jakou bude Patria důvodně vyžadovat za účelem splnění svých závazků vyplývajících z této

Smlouvy.

ZRUŠENÍ A OPRAVY

Jestliže společnost Patria neobdrží Majetek nebo jakýkoli příjem nebo platbu vsouvislosti

s Majetkem, jež připsala na účet Zákazníka, je možné připsané prostředky zrušit a příslušným

způsobem upravit poskytnutý úrok. Společnost Patria je oprávněna opravit jakékoli položky

chybně připsané na jakýkoli účet Zákazníka, a to zpětně k datu, kdy měla být připsána správná
částka nebo neměla být připsána žádná částka, a odpovídajícím způsobem upravit účtovaný
nebo poskytnutý úrok.

POVĚŘENÍ CUSTODIANŮ A SUB-CUSTODIANŮ

6.1

6.2

6.3

Společnost Patria je v rámci poskytování Služeb oprávněna pověřit a/nebo využít služeb

jakékoli Osoby, včetně svých Přidružených společností, zejména custodiany, sub-custodiany
nebo jiné subjekty zajišťující správu, úschovu, registraci nebo evidenci Majetku v zahraničí

(„Custodiani“). Zákazník tímto bere na vědomí, že právní vztah mezi společností Patria a

Custodiany se může řídit zahraničními právními předpisy, pravidly a předpisy těchto

Custodianů, tržní praxí či standardy a zvyklostmi na příslušném trhu.

Společnost Patria bude postupovat s přiměřenou péčí a obezřetností při výběru, jmenování a

pravidelném hodnocení Custodianů, jakož i v právních a smluvních vztazích týkajících se

ochrany Majetku. Společnost Patria zejména zohlední know-how a pověst vybraných
Custodianů na trhu, jakož i právní a smluvní vztahy a tržní postupy týkající se ochrany Majetku,

zejména pokud mohou ovlivnit práva Zákazníka.

Za účelem ochrany práv Zákazníka společnost Patria zajistí, aby každý Custodian jasně
odděloval Majetek Zákazníků od finančních nástrojů společnosti Patria, jakož i od svých
vlastních finančních nástrojů, ledaže to právní platné předpisy státu, kde jsou finanční nástroje

uloženy, nedovolují.

PŘÍKAZY

7.1

7.2

Patria přijme příkaz k provedení převodu Cenných papírů nebo obstarání vypořádání obchodu
Zákazníka s Cennými papíry, případně jiné příkazy, pouze od Oprávněné osoby. Příkazy lze

zadávat telefonicky, písemně (a to i faxem) nebo jiným sjednaným prostředkem.

Písemný příkaz musí být podepsán Oprávněnou osobou vsouladu s podpisovým vzorem.

Zákazník je povinen se identifikovat před podáním telefonického příkazu heslem, bylo-li

sjednáno. Příkazy zadané telefonicky potvrdí Oprávněná osoba bezodkladně písemně;

společnost Patria je však oprávněna, výhradně podle svého uvážení, jednat na základě

3/14 PATRIA

FINANCE

Custody smlouva



takového příkazu ještě před obdržením potvrzení a neponese odpovědnost za škodu, pokud
takové potvrzení neobdrží.

7.3 Patria je oprávněna odmítnout provedení příkazu, kterýje v rozporu s touto Smlouvou nebo je

z jiného důvodu neurčítý, neúplný, nesrozumítelný nebo ohlednějehož pravosti bude mít Patria

opodstatněné pochybnosti. Pokud Patria obdrží od Zákazníka příkaz, jehož provedení je

oprávněna odmítnout, zavazuje se o této skutečnosti neprodleně Zákazníka informovat.

s. ODMĚNA A TRANSAKČNÍ NÁKLADY

8.1 Zákazník se zavazuje uhradit Patrii odměnu za poskytování Služeb podle této Smlouvy

v souladu s přílohou č. 3 této Smlouvy (dále jen „Sazebník poplatků“). Patria je oprávněna
odepsat odměnu za poskytování služeb z účtu Zákazníka.

8.2 Zákazník se dále zavazuje uhradit Patrii transakční náklady vynaložené společností Patria,

popř. účtované třetími stranami, v souvislosti s poskytováním Služeb podle této Smlouvy, jakož
i výdaje společnosti Patria a/nebo třetích stran spojené s úkony pro vznik, zachování nebo

uplatnění práv Zákazníka nebo které Patria učiní na žádost nebo se souhlasem Zákazníka.

Patria je oprávněna odepsat náklady podle předchozí věty z účtu Zákazníka.

8.3 Detailní rozpis odměny a transakčních nákladů bude uveden na příslušném výpisu.

8.4 Patria bude Zákazníkovi vyplácet úroky z peněžních prostředků vedených prostřednictvím
Patrie ve výši stanovené na základě úrokové sazby uvedené v příloze č. 3 a bude je připisovat
Zákazníkovi na měsíční bázi. Patria si ponechá jako odměnu za vedení evidence peněžních

prostředků jakékoli úroky, které budou finančními institucemi připsány na účty,

prostřednictvím kterých Patria drží peněžní prostředky Zákazníka, nebo které Patria jinak
obdrží ve vztahu k peněžním prostředkům Zákazníka.

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, SLIB ODŠKODNĚNÍ

9.1 Společnost Patria odpovídá za škody vzniklé Zákazníkovi v důsledku porušeníjejích povinností

vyplývajících z této Smlouvy.

9.2 Patria nenese odpovědnost za škody vzniklé Zákazníkovi z důvodů ležících mimo rozumný
dosah Patrie, mezi které patří zejména:

a) jakékoli poruchy, závady nebo přerušení jakéhokoli přenosu, komunikace nebo

počítačového vybavení nebo služeb jakékoli třetí Osoby;

b) změna Předpisů a jiných zákonů a nařízení, úkonů nebo závazných rozhodnutí správních,
nadnárodních nebo samosprávných orgánů, úřadů nebo organizací;

c) jednání či opominutí jakéhokoli regulovaného trhu, Centrálního depozitáře nebo banky,

přerušení obchodování apod.; nebo

d) jakékoli války, stávky, prodlení poštovních služeb nebo jakékoli jiné prodlení či nepřesnosti

přenosu příkazů, jež Patria nezavinila.

9.3 Zákazník se zavazuje nahradit společnosti Patria jakoukoliv škodu a zprostitji všech nároků na

náhradu škody uplatněných vůči Patrii třetími osobami v případě, že Zákazník poruší jakýkoliv

svůj závazek podle této Smlouvy.

4/ 14 Custody smlouva R l A

FINANCE



9.4 Společnost Patria neodpovídá za škodu vyplývající výhradně ze skutečnosti, že Zákazník

nepodal společnosti Patria jakýkoli pokyn nebo jakékoli oznámení vyžadované podle této

Smlouvy.

9.5 Společnost Patria není povinna zkoumat ani ověřovat existenci vlastnického práva nebo jiného

právního titulu kjakémukoli Majetku a nevzniká jí žádná odpovědnost za jakoukoli vadu

vlastnického práva nebo jiného právního titulu.

9.6 Zákazník tímto bere na vědomí, že společnost Patria není daňovým poradcem a že neodpovídá

za srážky či zálohy na daně pro účely zajištění úhrady daní ani řádné splnění daňových

povinností Zákazníka.

10. SDĚLENÍ A OZNÁMENÍ

10.1 Nestanoví-li tato Smlouva jinak nebo nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, vyhotovují se

veškerá sdělení a oznámení týkající se této Smlouvy nebo jakýchkoli úkonů, jež jsou nebo mají

být učiněny podle této Smlouvy, písemně a doručují se osobně nebo se zasílají na adresu,
faxové číslo nebo e-mailovou adresu uvedenou v příloze č. 2 této Smlouvy.

10.2 Každá Smluvní strana oznámí druhé Smluvní straně písemnějakoukoli změnu údajů uvedených
v příloze č. 2 této Smlouvy.

10.3 Veškerá sdělení a oznámení zasílaná jednou Smluvní stranou druhé Smluvní straně se považují
za účinná:

a)jestliže byla zaslána faxem, v okamžiku odeslání potvrzeného zprávou o přenosu vytvořenou
faxem odesílatele (nebo jiným příslušným dokladem), pokud byla zaslána v Pracovní den

v době od 9:00 hod do 17:00 hod středoevropského času; pokud nebyla zaslána v této době,

považují se za doručená následující Pracovní den v 9:00 hod středoevropského času (pokud

byla zaslána v Pracovní den, ale před 9:00 hod, považují se za doručená v 9:00 hod téhož

Pracovního dne);

b)jest|iže byla vyhotovena písemně a doručena osobně nebo kurýrní službou či poštou nebo

leteckou zásilkou, v den skutečného doručení, pokud byla doručena v Pracovní den, nebo

pokud datum doručení není Pracovním dnem, považují se za doručená následující Pracovní

den;

c) jestliže byla zaslána e-mailem (nebo systémem Bloomberg), v okamžiku skutečného

doručení, pokud byla doručena v Pracovní den v době od 9:00 hod do 17:00 hod

středoevropského času; pokud nebyla zaslána v této době, považují se za doručená

následující Pracovní den v 9:00 hod středoevropského času (pokud byla zaslána v Pracovní

den, ale před 9:00 hod, považují se za doručená v 9:00 hod téhož Pracovního dne);

10.4 Vzájemná komunikace mezi Patrií a Zákazníkem probíhá v českém jazyce, nedohodnou-li se

strany jinak.

11. UKONČENÍ SMLOUVY

11.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a kterákoli Smluvní strana ji může ukončit

písemnou výpovědí zaslanou druhé Smluvní straně. Výpovědní lhůta činí deset (10) Pracovních

dní a počíná běžet v Pracovní den následující po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

11.2 Zánik této Smlouvy nemá vliv na povinnost Smluvních stran vypořádat vzájemné závazky
vzniklé za doby jejího trvání.

5/ 14 Custody smlouva R l A

FINANCE



12. NAHRÁVANÍ TELEFONNÍCH HOVORŮ

13.

Zákazník bere na vědomí, že hovory a komunikace mezi Patrií a zákazníkem jsou podle

právních předpisů zaznamenávány. Kopie těchto záznamů hovorů a komunikace budou

zákazníkovi na vyžádání k dispozici v Patrii po dobu pěti let nebo na žádost České národní

banky po dobu až sedmi let.

DŮVĚRNOST, SDĚLOVÁNÍ INFORMACÍ

13.1 Společnost Patria bude zachovávat důvěrnost veškerých informací týkajících se Zákazníka a

kterékoli zjeho Přidružených osob a jakéhokoli obchodu uzavřeného se Zákazníkem, není-li

jejich sdělení vyžadováno platnými zákony a/nebo Předpisy.

13.2 Společnost Patria je oprávněna sdělovat informace, včetně údajů týkajících se Zákazníka,

Majetku a jeho obchodů:

a) správním a regulačním orgánům, pokud ji k tomu vyzvou;

b)je-|i to vyžadováno obecně závaznými právními předpisy;

c) svým Přidruženým osobám a/nebo jiným subjektům, pokud je to nezbytné k plnění

jakýchkoli povinností vyplývajících z této Smlouvy, za předpokladu, že společnost Patria

zajistí, že každá Přidružená osoba nebo subjekt bude vázán stejnou povinností zachování

důvěrnosti, jakým podléhá společnost Patria podle této Smlouvy;

d) v rozsahu nezbytném k ochraně práv společnosti Patria.

13.3 Patria zpracovává osobní údaje. Patria je oprávněna poskytnout tyto údaje zejména členům

14.

skupiny ČSOB a skupiny KBC; podrobné informace související se zpracováním osobních údajů

jsou uvedeny v Informacích o zpracování osobních údajů.

ZACHOVÁNÍ PLATNOSTI

15.

Ustanovení o důvěrnosti (čl. 13) a o řešení sporů (čl. 15.9) zůstávají v platnosti i po ukončení

této Smlouvy z jakéhokoli důvodu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1

15.2

15.3

Je-li některé z ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-

li se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné pouze toto

ustanovení, platnost a vynutitelnost ustanovení ostatních zůstane nedotčena. Smluvní strany
se vadné ustanovení pokusí bez zbytečného odkladu nahradit ustanovením bezvadným, které

bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného.

Na evidenci, úschovu a správu Investičních nástrojů a evidenci jiného jmění dle této Smlouvy
se nepoužijí ustanovení § 1400 a násl. Občanského zákoníku upravující správu cizího majetku.

Zákazník souhlasí s tím, že mu budou informace vyžadované právními předpisy poskytovány
na jiném trvalém nosiči dat než na papíře a pokud takové informace nebudou určeny
Zákazníkovi osobně, pak prostřednictvím Internetové stránky Patrie nebo jiné stránky, kterou

Patria pro tyto účely Zákazníkovi oznámí. Zákazník může vždy požádat o poskytnutí takových
informací v listinné podobě.

6/14 PATRIA

FINANCE

Custody smlouva



15.4

15.5

15.6

15.7

15.8

15.9

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a §

1800 Občanského zákoníku o adhezních smlouvách. Ustanovení tohoto článku se použije

pouze v případě Zákazníka, který je podnikatelem.

Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že jakákoliv dohoda o mimosoudním jednání ve

smyslu ustanovení § 647 Občanského zákoníku musí být uzavřena v písemné formě, jinak se

k ní nepřihlíží.

Zákazník není oprávněn převést jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu

bez předchozího písemného souhlasu Patrie. Zákazník není oprávněn bez předchozího

písemného souhlasu Patrie postoupit Smlouvu jako smlouvu ve smyslu Občanského zákoníku.

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a

povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě a v souvislosti s touto Smlouvou. Smluvní

strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj
smluvní vztah založený touto Smlouvou.

Veškeré dodatky, vzdání se práv nebo změny této Smlouvy, s výjimkou změny Sazebníku

poplatků, musí být vyhotoveny písemně a podepsány společností Patria a Zákazníkem.

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky a veškeré spory mezi vzniklé z této

Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny příslušnými soudy Ceské republiky.

15.10Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý se považuje za originál.

15.11Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti vden jejího podpisu společností Patria a

V Praze dne V

za Patria Finance, a.s.:

Zákazníkem.

dne

za Zákazníka:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXX

XXX XXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
g

X X XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX

Date: 2024.02.05 X XXXXXX kem* XX XXX äăřäääšäřóăišälăfääiăoa-oo-X XXXXXXX
14:00:41 +01 &#39;00&#39;

Foxil PDF Reader Verze: 11.0.1

7/14

XXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX

XX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XX X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX
Datum: 202413130 15 21 :34+01&#39;00&#39;

FOXÍÍ PDF Reader Verze: 110.1

XXXX XXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX

PATRIA

FlNANCE

Custody smlouva



Příloha č. 1

VYMEZENÍ POJMŮ A JEJICH INTERPRETACE

Nevyplývá-li z kontextu něco jiného, mají následující pojmy použité v této Smlouvě níže uvedený

význam:

„Cen nými papíry&quot;

„Centrálním depozitářem“

v

u

„CNB

„Informace o zpracování
-Ouosobních údaju

„Internetové stránky&quot;

„Majetkem&quot;

„Majetkovým účtem“

„Ministerstvem“

„Občanský zá koník&quot;

„oprávněnými osobami&quot;

„osobou“

„Pracovním dnem&quot;

„Před pisy&quot;

8/ 14 Custody smlouva

se rozumí zakníhované cenné papíry.

se rozumí Centrální depozitář cenných papírů, a.s. se sídlem

na adrese Rybná 14, 110 00 Praha 1, Česká republika, nebo

jakýkoli jeho právní nástupce podle Zákona 0 kapitálovém
trhu.

se rozumí Česká národní banka, se sídlem Na Příkopě 28,
115 O3 Praha 1, Česká republika.

označuje dokument snázvem „Informace ozpracování
osobních údajů“, který je dostupný na Internetových
stránkách v sekci Dokumenty a v sídle Patrie

jsou stránky Patrie dostupné prostřednictvím sítě Internet

na internetové adrese http://www.patria-finance.cz/, sekce

Obchodování pro institucionální klienty.

se rozumí Cenné papíry, peněžní prostředky a jiný majetek
ve vlastnictví nebo v držbě Zákazníka, které společnost
Patria obdrží a přijme do úschovy a správy.

Se rozumí majetkový účet uvedený v čl. 1.3 Smlouvy.

se rozumí Ministerstvo financí České republiky.

zákon č. 89/2012 Sb., český občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

se rozumí Osoby uvedené v příloze č. 5 této Smlouvy,

jejichž jména sdělí Zákazník písemně společnosti Patria a

jež Zákazník zmocnil, aby jeho jménem zadávaly příkazy

společnosti Patria a komunikovaly se společností Patria.

Zákazník může příležitostně zařadit některou osobu na tento

seznam nebo z tohoto seznamu některou osobu vymazat, a

to na základě písemného oznámení společnosti Patria

(pokud má být určitá osoba zařazena na seznam, musí

příslušné oznámení obsahovat rovněž podpisový vzor této

osoby). Tyto Oprávněné osoby jsou oprávněnými osobami,
dokud společnost Patria neobdrží od Zákazníka písemné
oznámení o odvolání zmocnění příslušné Oprávněné osoby.

se rozumíjakákoli fyzická nebo právnická osoba.

se rozumí den, kdy banky v Praze vykonávají svou obvyklou
obchodní činnost.

se rozumí (a) platné právní předpisy České republiky, (b)

předpisy, pravidla, nařízení a stanoviska Ministerstva a ČNB,

PATRIA

FINANCE



„Přidruženou společností&quot;

„Službami“

„Zákonem o kapitálovém trhu&quot;

9/14 Custody smlouva

(c) předpisy, pravidla a nařízení Centrálního depozítáře a (cl)

zvyklosti a postupy jakéhokoli jiného trhu, clearingového
centra či Centrálního depozítáře.

se ve vztahu k jakékoli Osobě (vyjma fyzických osob)
rozumí jakákoli jiná Osoba, jež tuto Osobu ovládá nebo je
touto Osobou ovládána nebo je ovládána stejným

subjektem jako tato Osoba, přičemž „ovládáním“ se rozumí

přímá nebo nepřímá pravomoc řídit správu nebo činnost

dotčené Osoby, a to bud&#39; prostřednictví vlastnictví cenných

papírů spojených s hlasovacím právem, na základě smlouvy
nebo jinak.

se rozumí služby uvedené v čl. 1.1 Smlouvy.

se rozumí zákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na

kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů.

PATRIA

FINANCE



KONTAKTNÍ ÚDAJE

1. Adresa a kontaktní údaje pro zasíláníjakýchkoli sdělení či oznámení Zákazníkovi:

obchodní firma: Národní rozvojová investiční, a.s.

se sídlem na adrese: Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130 00 Praha 3

k rukám: XXXX XXXXXX XXXXXXX

tel: XXXX XXX XXX XXX

fax: XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX

2. Adresa a kontaktní údaje pro zasíláníjakýchkoli sdělení či oznámení společnosti Patria:

obchodní firma: Patria Finance, a.s.

se sídlem na adrese: Výmolova 353/3, Radlice, 150 27, Praha 5, Česká republika

k rukám: XXXXXXXX XXXXXXX

tel.: XXXX XXX XXX XXX

fax: XXXX XXX XXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

10/ 14 Custody smlouva R l A

FINANCE



SAZEBNÍK POPLATKŮ

XX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

Příloha č. 3

X XXXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXX XX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX

XX XXXXXXXX XX XXXXXXX X XXXXXXX

X XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXX

X XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX

XX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXXXX

XX XXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX

XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX

XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXX X XXXX X XXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXX XX XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX X XXXX XXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXX

11/ 14 Custody smlouva PATRIA

FINANCE



Příloha č. 4

KATEGORIZACE ZÁKAZNÍKŮ

V souladu s pravidly společnosti Patria o třídění zákazníků je Zákazník zařazen do kategorie:

profesionální zákazník

Dzpůsobilá protistrana

Zákazník je oprávněn žádat o přeřazení do jiné kategorie, pokud splňuje podmínky předepsané

právními předpisy. Přechod mezi jednotlivými kategoriemi bude pro Zákazníka znamenat změnu

míru ochrany oproti stávající zařazení.

12/ 14 Custody smlouva R l A

FINANCE



Příloha č. 5

OSOBY OPRÁVNĚNÉ K PODÁVÁNÍ PŘÍKAZŮ

XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX X X

X XXX X
X

X
XX

XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXX
X

XXXXX XX XXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XX
XXX XXX

XXX

XXXX

X XXXXXX XXXXXXXXX
X

XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX
XXX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXX X X
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX
X

XXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX

X

XXXXX X XXXXXXXX
XX

XXXXXXXX XXXXXXXX
X

XX XXXXXXXXX XXX XXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXX
X

XXXXX XX XXXX XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XX XX
X X

XXXX XXXXX

X

XXXXXX XXXXXXXXX
X XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXX
X

X

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX X XXXXXXXX
X X

XXXXXXXX XXXXXXXX XX

XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXX
X

XXXXX XX XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XX XX XXXX XXXXXX XXXXXXX
X

XX XX X

X XXXXX XXXXX

XX XXXXXXX X XX
XXXXX

XXXXXX X
XXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXXX

XXX XX XXXXX X
XXXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX

13 / 14 Custody smlouva PATRIA

FINANCE



BANKOVNÍ ÚČTY ZÁKAZNÍKA

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXXX XXXX XX XXXX XXXX

XXX

XXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX

XXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX

XXX XXX XXXX XXXX

XXXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXX
XXXXX

XXXXXXXX XXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX XX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX X XXX

XXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX

XX
X

XX
X

XX XX

X X

X XXXX XXX

X XXXXX XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

X XXXX XXXXX X XX
X

X

XXXXXX XXXXXXXXX

14/ 14 Custody smlouva l R

FINANCE


